Столичен общински съвет, в частта относно придобиване от Столична 

община на недвижим имот, описан под номер 2 на точка II, а именно: 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.1372.2050, с площ 46 кв.м., 

собственост на „ВХ-70“ ЕООД, с ЕИК 112617472, за сумата от 4 600,00 

лева (четири хиляди и шестстотин лева). 

В останалата си част Решение № 140 по Протокол № 31 от 27.02.2025 

г. на Столичния общински съвет остава непроменено. 

2. Определя поземлен имот с идентификатор 68134.1372.2050, с 

площ 46 кв.м., находящ се в гр. София, Район „Надежда“, бул.